RESULTADO	FINAL	–	TÉCNICO	EM	RADIOLOGIA

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

Arcoverde, 29 de Maio de 2020

 RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros Correia -
HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 08/2020.